UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS - UNIMONTES
COMISSAO TECNICA DE CONCURSOS - COTEC Unimontes

PROCESSO DE SELEGAO PARA O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM
DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E ESTRATEGIA EMPRESARIAL - PPGDEE DA
UNIMONTES

RELAGAO DE CANDIDATOS (RETIFICADO)

01 LINHA DE PESQUISA: DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

N° Inscricdo Identidade Nome

339000131 MG12085531 ADRIANA XAVIER ALBERICO RUAS
339000067  M2401555 ALDENY ALVES DE OLIVEIRA

339000077 13697933 ALFREDO LUCAS RODRIGUES COTRIM
339000091 MG16984029 AMANDA PEREIRA DOS SANTOS
339000119  MG17806285 ANA PALLOMA ROCHA FERNANDES
339000501 50705409X ANDERSON MARQUES NORONHA XAVIER
339000036 MG16502204 ANNE FURTADO DE ARAUJO

339000118  MG14621293 BRUNO GARCIA ANTUNES

339000056 10478156 CAIO DE BARROS LIMA MARQUES GONTIJO
339000507 12851105 DANIEL GUSMAO RIBEIRO

339000105  MG18105079 DAYVISSON LAMARK SANTOS

339000117 8346646 ELI ROSENILDE DE ARAUJO

339000110 M3565985 ERNANE NEVES DE PAIVA

339000505  MG17293656 GABRIELLA FONSECA DIAS
339000009  MG12389620 HENRIQUE MENDES NETO
339000092 MG12019809 HENRIQUE PETRUCCI MARQUES
339000084 MG17060187 LILIAN APARECIDA AVELAR

339000074 14902969 LUIZ FERNANDO BORGES MENDES
339000085  MG17296154 LUIZ GUILHERME COTRIM
339000104 16097515 MARIA THEREZA SANTOS ROCHA
339000128 1948965 MARIO MACHADO DA SILVA FILHO

339000075  MG13953769 PATRINE SOARES SANTOS
339000043 MG15618250 PEDRO IVAN PIMENTA FAGUNDES
339000013 MG16451923 RAFAEL ALVES DA SILVA
339000053 MG17636635 SARAH DANTAS RABELO MOTA
339000097  MG14164892 TATILLA GOMES VERSIANI
339000129  MG4731844 WILLIAM CARLOS VIEIRA LOPES

02 LINHA DE PESQUISA: ESTRATEGIA E FINANGAS EMPRESARIAIS

N° Inscricdo Identidade Nome

339000098  MG15422761 ADEMAR SANTOS CRUZ FILHO
339000109  MG15210729 AMANDA MOREIRA SOARES

339000504 MG11540867 AMELIA RODRIGUES FERREIRA
339000046 MG14643441 ANNY GRACIELLE RODRIGUES BRITO
339000090 MG14601827 ANTONIO INACIO DO CARMO JUNIOR
339000095  MG18744645 AWDREY VIEIRA NUNES

339000106 MG13318164 CAIO AMARAL SILVEIRA GOMES
339000502 MG15791898 CAROLINA MARLENE QUINTINO MARTINS
339000050 MG15622485 DANIEL APARECIDO CARDOSO GOMES
339000071 MG 14556403 DILIAN EVANGELISTA DOS SANTOS

339000100 M5775039 EDUARDO WESLEY FAGUNDES LOPES

339000065 27215 EMILIANO JOSE GREGORI

339000107  MG14246627 EMILLIE FABIANNE RANGEL FERREIRA

339000506 16452402 GEDEON LOPES CORDEIRO PEREIRA

339000121 M7439070 GEORGINO VENERANDO QUINTINO EVANGELISTA
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02 LINHA DE PESQUISA: ESTRATEGIA E FINANGAS EMPRESARIAIS

N° Inscricdo Identidade

Nome

339000120
339000114
339000080
339000010
339000073
339000099
339000103
339000112
339000020
339000126
339000122
339000058
339000123
339000134
339000054
339000041
339000014
339000102
339000088
339000086
339000062
339000038
339000133
339000130
339000019
339000089
339000033
339000030
339000048
339000087
339000503
339000023
339000012
339000016

MG8852509
MG15321421
MG068825/02
MG15397476
330280004
MG8560037
MG15438728
MG873353
MG16435938
17235926
13629633
M7958766
MG12099825
451335958
MG 14256651
MG11170302
16336976
MG8004857
MG12686854
5130312
7422638
16746893
MG9011363
11875789
1654410381
15704940
M4708429
438520166
MG13603744
11020463
MG15678988
MG9033967
MG15934356
0985070870

IVANETE APARECIDA SILVA DAMASCENO
IZABELA CRISTINA FONSECA ANDRADE
JANDERSON TOLENTINO GANDRA
JOSE ANTONIO ATHAYDE REBELLO GOMES
JOSE ANTONIO SOARES CARDOSO
JOSE XAVIER GUIMARAES NETO
JOYCEMARA RODRIGUES VERSIANI
JUD-VAN CARDOSO DE OLIVEIRA
JULIO CEZAR SANTOS VELOSO
JUSSIMARA AQUINO DE ARAUJO
KARINA GISELE CEVALLES VIANA

LAIS CRISTINA GONCALVES PINTO
LARISSA SANTOS FIGUEIRA

LEONEL TSUNEITI MORIKAWA

LORENA FERNANDA COSTA SILVA
LUCIANE ALKIMIM BATISTA DE SOUSA
LUCIO JUNIO BENFICA ROSA

MAGNA LENISE FLORES DA MOTA AYRES
MARCOS VINICIOS SANTOS SARAIVA
MILTON CORDEIRO AGUIAR

NILVA NARA MARQUES COUTINHO
PATRICIA BORGES DA SILVA

PATRICIO FERREIRA DE OLIVEIRA
RAFAEL FARIAS GONCALVES

RAIANE BENEVIDES FERREIRA
RENATA PEREIRA DE SANT ANA
STOESSEL PEREIRA DA SILVA
SUELLEN PEREIRA BALEEIRO ROCHA
TATIANE SILVA MAIA

VANESSA MELO MEDEIROS

VANIA DE CASSIA NUNES

VERONICA ALKIMIM ROCHA
WELLINGTON NASCIMENTO DE SOUZA
WESCLEY FARIAS BOMFIM

Montes Claros, 19 de dezembro de 2016
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